**תפיסת ה"אקלים" הדמוקרטי הבית-ספרי המצוי והרצוי והנטייה לאישיות סמכותנית של מורים ותלמידים במסגרת החינוך העל-יסודי הממלכתי והממלכתי דתי** (עבודת מוסמך). אוניברסיטת בר-אילן, רמת-גן.
- לם, צ' (1990). **ההגיונות הסותרים בהוראה: מבוא לדידקטיקה**. מרחביה: ספרית פועלים.
- מדינת ישראל. (1949). **חוק לימוד חובה, תש"ט – 1949**.
- מדינת ישראל. (1953). **חוק חינוך ממלכתי, תשי"ג – 1953**.
- מדינת ישראל. (1988). **חוק חינוך מיוחד, התשמ"ח-1988**. (כולל התיקונים שנערכו בשנים: 1989, 1990, 2000, ו-2002).
- מסלובטי, נ' (2000). דרכי התמודדות עם דילמות חברתיות ומוסריות בבית הספר היסודי הממלכתי-דתי: העדפות המורים ואפיוני המורים. **מגמות**, מ(4), 617-635.
- מסלובטי, נ' ועירם, י' (עורכים). (2002). **חינוך לערכים בהקשרים הוראתיים מגוונים**.